
令和６年１０月２７日執行　衆議院議員総選挙 小選挙区
期日前投票所

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

10月16日 水曜日 44 75 119 44 75 119 44 75 119

10月17日 木曜日 87 97 184 87 97 184 131 172 303

10月18日 金曜日 49 59 108 49 59 108 180 231 411

10月19日 土曜日 57 60 117 213 258 471 79 89 168 349 407 756 529 638 1,167

10月20日 日曜日 98 99 197 209 222 431 151 194 345 458 515 973 987 1,153 2,140

10月21日 月曜日 105 129 234 164 246 410 64 91 155 333 466 799 1,320 1,619 2,939

10月22日 火曜日 212 198 410 355 456 811 154 211 365 721 865 1,586 2,041 2,484 4,525

10月23日 水曜日 295 268 563 660 661 1,321 242 331 573 1,197 1,260 2,457 3,238 3,744 6,982

10月24日 木曜日 383 477 860 762 966 1,728 375 519 894 1,520 1,962 3,482 4,758 5,706 10,464

10月25日 金曜日 390 472 862 732 968 1,700 355 553 908 1,477 1,993 3,470 6,235 7,699 13,934

10月26日 土曜日 471 527 998 1,042 1,336 2,378 563 727 1,290 2,076 2,590 4,666 8,311 10,289 18,600

2,191 2,461 4,652 4,137 5,113 9,250 1,983 2,715 4,698 8,311 10,289 18,600
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人
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期日前投票における 期日前投票における 期日前投票における ア
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市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合

日 曜日
市役所投票者数 アピタ投票者数 イオン投票者数 投票者数合計

イオン投票者の割合 投票者数 13,948
25.01% 49.73% 25.26%

当日有権者数のうち 当日有権者数のうち 当日有権者数のうち 当日有権者数のうち

6.55% 13.03% 6.62% 26.20%
市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合

期日前投票における
当日有権者数 70,995 アピタ・イオン投票者の割合

74.99%

当日有権者数のうち

34.69%

19.65%
アピタ・イオン投票者の割合

当日投票者数 21,605 投票者数 40,205

アピタ・イオン投票者の割合

(不在者投票を含む） 投票者数に占める

11.57% 23.01% 11.69% 46.26%

投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める 投票者数に占める
市役所投票者の割合 アピタ投票者の割合 イオン投票者の割合 期日前投票者の割合


